Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ADMISSÃO E TRANSFERÊNCIA

DIVISÃO DE ADMISSÃO, DESLIGAMENTO E TRANSFERÊNCIA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DE SÃO LUÍS E CENTROS

Edital Nº. 02/2015.2/PROG-UEMA Processo Seletivo de Transferências

(Externa e Interna), Portadores de Diploma e Readmissão de Curso

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, por meio da Coordenadoria de Admissão e

Transferência, cumprindo o disposto no Edital nº 02/2015.2/PROG-UEMA referente ao Processo Seletivo de Transferências (externa e

interna), Portador de Diploma e Readmissão de Curso, para conhecimento dos interessados, torna público o resultado dos processos

deferidos e estabelece os locais e horários da realização das provas para São Luís e Centros dia 03 de julho de 2015 das 14h às 18h.

Locais de realização das provas:

 São Luís: Prédio do Curso de Zootecnia – Campus da UEMA

 Demais municípios: Nos respectivos Centros.

SÃO LUÍS

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01 JOIRIS DE JESUS VIANA SANTOS UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
86142/2015 PEDAGOGIA LICENCIATURA

02 KARLIANNE PACHECO DE SOUSA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
67005/2015 CIÊNCIAS SOCIAIS

03 BRENDA MENDES DE ANDRADE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA
TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
89846/2015 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

04 RITA DE CÁSSIA SILVA COSTA NETA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88845/2015 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

05 ANNY KELLEN MIRANDA PEREIRA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88912/2015 ENGENHARIA AGRONOMICA

06 BRENO MOZART MARTINS MENDES
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88712/2015 ENGENHARIA AGRONOMICA

07
FERNANDA ALBUQUERQUE BARROS

DOS SANTOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 89526/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

08 LUIS RAMOS  SILVA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88176/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

09 VANESSA SA ALVES
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88166/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

10
CAMILLA GARCIA OLIVEIRA

CAVALCANTE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 89864/2015 ENGENHARIA CIVIL

11

FERNANDO CELIO MONTE FREIRE

FILHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 89667/2015 ENGENHARIA CIVIL

12 FRANCISCA SANTOS SOUZA NETA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 89980/2015 ENGENHARIA CIVIL

13 GRAZIELLA NOGUEIRA GAMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 88732/2015 ENGENHARIA CIVIL

14 LEONARDO ARAUJO MARTINS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 90092/2015 ENGENHARIA CIVIL

15 LUCAS FERREIRA VIELA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 87897/2015 ENGENHARIA CIVIL

16 WICTOR RIBEIRO BOTENTUIT
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 89677/2015 ENGENHARIA CIVIL

17 MARCOS ALBERTO LOPES DA SILVA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 90118/2015 ENGENHARIA MECÂNICA

18 DANIEL BERG PINHEIRO CONCEIÇÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 85922/2015 HISTÓRIA LICENCIATURA

19

GRACIETE DA LUZ RODRIGUES

DE SOUSA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 89969/2015 PEDAGOGIA LICENCIATURA

20

ALEXANDRE CARVALHO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90184/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

21

KARLA MIRIAN FARIAS ROCHA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90104/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

22

ROSILENE FERREIRA DO

NASCIMENTO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 89027/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

23

THAIS EVILIN FREITAS DE

OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90088/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

24

JOÃO AFONSO TORRES DA COSTA

FILHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90060/2015 ENGENHARIA CIVIL

25

VITOR HUGO DE JESUS ARAÚJO

SILVA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 88685/2015 ENGENHARIA CIVIL

26

ISADORA CRISTINA DE SOUSA

CASTRO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90077/2015 ADMINISTRAÇÃO VESPERTINO

27

JULIANNE CRISTINA DA CRUZ

DOS SANTOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 89074/2015 ADMINISTRACÃO VESPERTINO

28

YURI RICARDO ARAÚJO COSTA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90149/2015 ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

29

THYAGO MOUSINHO PENHA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA 90126/2015 ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

30

CRISTIANNE DOS SANTOS PINTO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 88164/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

31

DIANA VALADARES PESSOA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 88126/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

32

VALERIA ALMEIDA COSTA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 88146/2015 MEDICINA VETERINÁRIA

33

ANDRÉ LUIS RODRIGUES

MATHIAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 89927/2015 ENGENHARIA CIVIL

34

CARLOS ALBERTO CARAVLHO

ROCHA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 89034/2015 ENGENHARIA CIVIL

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

35

CASSIO DANIEL SALOMÃO SILVA

ANDRADE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRÍCULA DE

GRADUADO 90070/2015 ENGENHARIA CIVIL

36

DANILO LUIS GODINHO

FERREIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRICULA DE

GRADUADO 89957/2015 ENGENHARIA CIVIL

37

RICARDO DAMASCENO ANJOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

MATRICULA DE

GRADUADO 90099/2015 ENGENHARIA CIVIL

38

AUGUSTO CESAR SANTANA R

FILHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 87255/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

39

ANTONIO JOÃO BATISTA DA

SILVA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 88661/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

40

HUGO DE ANDRADE SOUSA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 89862/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

41

MAYANA THAINAN TEIXEIRA

ROSA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 90136/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

42

NAYARA CATHARINA BARROS B

DE CARVALHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 87190/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

43

ZULEIDE TEIXEIRA PEREIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 87178/2015 GEOGRAFIA LICENCIATURA

44

SILVIA JEHNIFER FERREIRA

CARVALHO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 89810/2015 QUÍMICA LICENCIATURA

45

JADSON PINHEIRO FERREIRA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 89672/2015 ENGENHARIA DE PESCA

46

ROSIMARE CRSITINA ALVES

COELHO AZEVEDO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 86064/2015 ENGENHARIA CIVIL

47

JAMERSON GUIMARÃES
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 90008/2015 MATEMÁTICA LICENCIATURA

48

IOLANDA DO ESPIRITO SANTO

LEMOS BELO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO-UEMA

READMISSÃO 87171/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

AÇAILÂNDIA

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01 IARA MELO CUNHA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

AÇAILÂNDIA
READMISSÃO 20/2015 ADMINISTRAÇÃO

02 PRISCILA SILVA E SILVA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

AÇAILÂNDIA

TRANSFERÊNCIA

INTERNA
19/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

CAXIAS

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01

ANA CAROLINE CHAVES DOS

SANTOS
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

CAXIAS
TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
89038/2015

ENFERMAGEM

BACHARELADO

02
WELIS CARNEIRO DOS SANTOS CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

CAXIAS
READMISSÃO 89083/2015 MATEMÁTICA

03

SEBASTIÃO AÉRCIO BARBOSA DA

SILVA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

CAXIAS
READMISSÃO 86391/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

04

MARCOS AURÉLIO ALMEIDA

VIEIRA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

CAXIAS

MATRÍCULA DE

GRADUADO
688221/2015

MATEMÁTICA

LICENCIATURA

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

BACABAL

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01

FRANCISCO RÔMULO DE SOUSA

SANTOS
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BACABAL
READMISSÃO 89031/2015

PEDAGOGIA

LICENCIATURA

02

LEANDRO ROGÉRIO

CLEMENTINO PEREIRA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BACABAL
READMISSÃO 89015/2015

PEDAGOGIA

LICENCIATURA

03
MARIA ELIENE MIRANDA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BACABAL
READMISSÃO 89059/2015

LETRAS / PROTUGÊS

04
SANDRA VIEIRA REZENDE OLATE CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BACABAL

MATRÍCULA DE

GRADIADO
89653/2015

LETRAS / INGLÊS

TIMON

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01

KARLA DAYANA PIRES DA SILVA

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

TIMON

TRANSFERÊNCIA

INTERNA

939/2015

PEDAGOGIA

LICENCIATURA

02

ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA

BARROSO
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

TIMON
READMISSÃO 948/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

03
ÉSIA BANDEIRA DE OLIVEIRA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

TIMON READMISSÃO 919/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

04

JUCILENE DO NASCIMENTO

SILVA

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

TIMON READMISSÃO 947/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

GRAJAÚ

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01 ÉRICA PEREIRA DO NASCIMENTO
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

GRAJAÚ

TRANSFERÊNCIA

INTERNA

91072/2015

MEDICINA

VETERINÁRIA

UEMA/SÃO LUÍS

02 KAROLINA DE SÁ BARROS
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

GRAJAÚ

TRANSFERÊNCIA

INTERNA

91083/2015

MEDICINA

VETERINÁRIA

UEMA/SÃO LUÍS

SANTA INÊS

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01

ELINALDO QUARESMA

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

SANTA INÊS

MATRÍCULA DE

GRADUADO
90080/2015

PEDAGOGIA

LICENCIATURA

02
ELIZAMAR CANTANHEDE LOPES CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

SANTA INÊS

READMISSÃO

90994/2015

LETRAS / PORTUGUÊS

03

DAYSEANE CRISTINE AROUCHA

FERNANDES

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

SANTA INÊS

READMISSÃO

89998/2015

ENFERMAGEM

BACHARELADO

04
GABRIEL CANTANHEDE LOPES CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

SANTA INÊS

READMISSÃO
90055/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

BALSAS

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01
IOLENE SOUSA DE MORAES CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS

READMISSÃO 95792/2015
AGRONOMIA

BACHARELADO

02

LUIS ANÔNIO SARAIVA DE

FREITAS
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS
READMISSÃO 95807/2015

AGRONOMIA

BACHARELADO

03
JOABI NALVI DOS SANTOS CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS
READMISSÃO 95991/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

04
DENNIS VELOSO PEREIRA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS

MATRÍCULA DE

GRADUADO
95786/2015

AGRONOMIA

BACHARELADO

05
PAULO RAMOS PEREIRA NETO CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
95835/2015

AGRONOMIA

BACHARELADO

06
CRISTIANE RODRIGEUS DA SILVA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
95862/2015

ENFERMAGEM

BACHARELADO

07

JAQUELINE RODRIGUES DA

SILVA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

BALSAS

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
95818/2015

ENFERMAGEM

BACHARELADO

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

IMPERATRIZ

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01

CAROLINNY SOARES DE

OLIVEIRA GUAJAJARA
CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
91503/2015

ENGENHARIA

FLORESTAL

02
WILMA CHAVES CUNHA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
91712/2015 PEDAGOGIA

03
JULIANA DA CONCEIÇÃO BRITO

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
TRANSFERÊNCIA

INTERNA
91603/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

04
LAYLA DE SOUSA CASTRO

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
MATRÍCULA DE

GRADUADO
91680/2015

MEDICINA

VETERINÁRIA

05
SUELLEM ALVES DE AZEVEDO

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
MATRÍCULA DE

GRADUADO
91686/2015

MEDICINA

VETERINÁRIA

06

ARYADNNA PATRÍCIA DE

OLIVEIRA RIBEIRO

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ READMISSÃO 91666/2015
MEDICINA

VETERINÁRIA

07
BRUNO THEYLON OLIVEIRA DIAS CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
READMISSÃO 91556/2015 GEOGRAFIA

08
ISMENYA SILVA E SILVA

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ READMISSÃO 91074/2015
CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

09

JOSÉ ROGÉRIO MARINHO DOS

SANTOS

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ READMISSÃO 91570/2015 LETRAS / PORTUGUÊS

10
RICARDO COSTA GARCIA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
READMISSÃO 91594/2015 LETRAS / INGLÊS

11
REGILENE DA SILVA MENDES CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
READMISSÃO 91580/2015 LETRAS / PORTUGÊS

12
RHAFAEL CERQUEIRA SILVA CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE

IMPERATRIZ
READMISSÃO 91067/2015 ADMINSTRAÇÃO

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

PROGRAMA DARCY RIBEIRO

ORD. REQUERENTE CAMPUS DE DESTINO MODALIDADE PROCESSO CURSO DESTINO

01
AFONSO FERREIRA RIBEIRO

POLO PEDREIRAS

TRANSFERÊNCIA

INTERNA
01/2015 MATEMÁTICA

02
RONILSON SILVA DE ARAÚJO

POLO  DOM PEDRO
TRANSFERÊNCIA

INTERNA
02/2015 HISTÓRIA

OBESERVAÇÕES:

 Para os Campi / cursos não divulgados neste resultado, informamos que os mesmos não tiveram candidatos DEFERIDOS.

São Luís(MA), 24 de junho de 2015

Profa. Dra. Andréa de Araújo

Pró-Reitora de Graduação / UEMA